生命科学与技术学院
关于选聘2017级本科生教师班主任的通知
全院各系：
值此2017级本科生即将入学之际，为做好2017年学院首次大类招生后的新生教育引导工作，切实增强学院教师的全员全过程全方位育人意识，现开展生命学院2017级教师班主任选聘工作。为稳妥做好本次选聘，特通知如下：
1. 本次教师班主任招聘工作采用个人向所在系主任申报，并以系为单位向学院推荐的方式进行。学院不接受个人直接报名。
2. 根据中共中央国务院《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》（中发﹝2016﹞31号）文件精神，年龄在45周岁以下的本院教师，经所在系考察推荐，应承担教师班主任工作。
3. 2017年学院本科实行大类招生和一年级大类培养。选好配强教师班主任并有效开展工作，将是直接影响2017级本科生大一结束后专业分流情况的重要铺垫和基础性工作。
4. 根据学院2017级本科班级设置规划，各系可推荐的2017级教师班主任名额分别如下：
生物医学工程系              3名
生物技术系                  2名
生物信息与系统生物学系      2名
遗传与发育生物学系          1名
生物化学与分子生物学系      1名
生物物理与分子生理学系      1名
纳米医药与生物制药系        1名
5. 经选聘的教师必须担任一届（四年）教师班主任。除年度考核不合格或其他特殊情况外，不能中途离职。
6. 请各系根据推荐名额积极酝酿和动员，妥善推荐本系教师担任教师班主任。各系应于6月23日15:00前将签署本系推荐意见的教师班主任申请表（下附）电子版通过系主任hust邮箱发送至zhanyi@hust.edu.cn完成本系推荐工作。学院在综合考察并配套相应岗位后予以公示，并报校学生工作处备案。

                                  生命科学与技术学院
                                    2017年6月20日

生命科学与技术学院2017级本科生教师班主任报名表
	姓名

	职称职务

	性别

	民族

	政治面貌

	电话

	邮箱

	年龄

	所在系

	申请理由：
（此栏应填写教师班主任岗位的申请优势、过往班主任工作经验、以及对于教师班主任岗位拟开展的工作规划等内容。本段红色提示请在填写时删除）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人：
                                         年  月  日

	所在系推荐意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　系主任：
                                         年  月  日

	学院审核意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　签章：
                                         年  月  日